התובע נפגע מסיכון
9 צפוי לחלוטין שלא יתכן שלא היה מודע לו. הוא האשם בנוזקין. התביעה נדחית. בתוך 14 יום יגישו
10 הנתבעות את פרטת הוצאותיהן. בתוך 14 יום אחר-כך יגיב עליה התובע ואז תנתן החלטה משלימה
11 לעניין הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד. ימי פגרה יבואו במניין מועדים אלה. ת"פ 6.9.18.

12
13 ניתן היום, י"ט אב תשע"ח, 31 יולי 2018, בהעדר הצדדים.

14
15

16 ירון בשון, שופט, סגן הנשיא

17
18